

Materiale inceperea de an scolar

I.D.: 49499168

Data publicarii	08.09.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.075,80 RON - 3.075,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Pret Total 1 Diblu plastic cu surub 6/40 50buc/pachet pachet 2 53 106 2 Robinet tempo pisoar buc 3 185 555 3 Tub neon led 9w 60cm buc 25 14 350 4 Tub neon led 18w 120cm buc 25 19 475 5 Aparat de stropit grunmam 5l buc 2 42.6 85.2 6 Chit ceresit CE 40 Siena 5kg buc 1 52.5 52.5 7 Capac/rama WC Alb buc 15 34.5 517.5 8 Adeziv ceresit CM 11 buc 5 43.5 217.5 9 Prelungitor 3P 7m 3x1 buc 2 44.4 88.8 10 Prelungitor 3p 10m 3x1 buc 3 63.3 189.9 11 Doza aparat ST conica 60x46 buc 4 2.7 10.8 12 Silicon ceresit sanitar transparent buc 4 23.7 94.8 13 Capac pentru vas WC copii alb buc 4 76.5 306 14 Banda izol 19mm 20m buc 2 4.8 9.6 15 Surub rigips carton 3,5x35 rapid buc 100 0.1 10 16 Capac PP 110 buc 1 2.4 2.4 17 Capac PP 75 buc 1 2.1 2.1 18 Capac PP 50 buc 1 1.5 1.5 19 Capac PP 40 buc 1 1.2 1.2 Pret 3075.8 lei cu TVA
